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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego przeznaczonego do inwazyjnej kardiologii, kardiochirurgii, neurochirurgii (w tym czujniki ICP) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 56/14).
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul udowych żylnych i tętniczych pokrytych powłoką bioaktywną Carmeda, przeznaczonych do długich krążeń wraz z zestawami do wprowadzania?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zaoferowanie kaniul udowych żylnych i
tętniczych pokrytych powłoką bioaktywną Carmeda, przeznaczonych do długich
krążeń wraz z zestawami do wprowadzania.
PYTANIE NR 2 - DOT PAKIETU NR  7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu dwuświatłowe kaniule do ECMO V-V,  w rozmiarach: 

A) 13 Fr rozmiar łączenia 1/4, 

B) 16Fr rozmiar łączenia 1/4,

C) 19Fr rozmiar łączenia 1/4,

D) 20 Fr rozmiar łączenia 3/8,

E) 23 Fr rozmiar łączenia 3/8

Odpowiedź: A) – E) – Tak, dopuszczamy.
PYTANIE NR 3 DOT PAKIETU NR  6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu żylne kaniule udowe do ECMO V-A  w  rozmiarach:

A) 10 Fr rozmiar łączenia Dia-screw

B) 12 Fr rozmiar łączenia Dia-screw

C) 14 Fr rozmiar łączenia Dia-screw

D) 16 Fr rozmiar łączenia  Dia-screw

E) 19 Fr rozmiar łączenia 3/8

F) 21 Fr rozmiar łączenia 3/8

Odpowiedź: A) – F) – Nie, nie dopuszczamy.
Z poważaniem
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